

Arve nr 31080025

31. märts 2017. a.

Maksetähtaeg 14 päeva (14.04.2017)

Klient: 6593180

POLITSEI JA PIIRIVALVEAMET
Pärnu mnt 139, Tallinn 15060

BENU APTEEK EESTI OÜ
Reg nr 10709596 /KMKR nr EE100748152
Pärnu mnt. 501
SEB Pank a/a 10220247019226
IBAN: EE611010220247019226

Väljastas
Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105a , Tallinn
Tel. 6574865

Lehekülg: 1

Nr.	Kirjeldus	Kogus	Jaehind	Hind	Summa	KM%
1.	ELOCON KREEM 1MG/G 20G	3,000	5,59	5,03	15,09	9%
2.	ELOCON KREEM 1MG/G 20G	1,000	5,59	5,03	5,03	9%
3.	NITROFURANTOIN NYCOMED TBL 50MG N20	2,000	6,38	5,74	11,48	9%
4.	CORINFAR RETARD PROLONG TBL 20MG N100	1,000	5,02	4,52	4,52	9%
5.	PARODONTAX SUUVESI 500ML	2,000	7,19	5,54	11,08	20%
6.	PARODONTAX SUUVESI 500ML	1,000	7,19	5,54	5,54	20%
7.	PARODONTAX SUUVESI 500ML	1,000	7,19	5,54	5,54	20%
8.	MEPORE HAAVAPLAASTER 6X7CM N60	1,000	7,69	5,92	5,92	20%
9.	ORTO KREEM ORTOMED VASELIINÕLI 700ML	1,000	15,79	12,16	12,16	20%
10.	SKALPELL ROMED ÜHEKORDNE NR10 N1	4,000	0,89	0,69	2,76	20%

Käibemaksustatav summa 9%: 33,14

Käibemaks 9%: 2,98

Käibemaksustatav summa 20%: 35,83

Käibemaks 20%: 7,17

Kuulub tasumisele (EUR): 79,12

Saatelehtedega väljastatud kaubad perioodil 01.03.2017 -

31.03.2017 Kontakt Ege-Lii Luik Projekt AMIF2015-12 Raamleping

nr 1.11-9/381-1

Koostas _____

Võttis vastu: _____

Kauba väljastas _____

Kuupäev _____

Kuupäev _____

Arve nr: 31080025
 Saatja: BENU APTEEK EESTI OÜ
 Arve kuupäev: 31.03.2017
 ERP dok. nr: 5100005545

Kehtiv kinnitamine

Jrk	Kooskõlastaja	Kommentaar kinnitajale	Kinnitamisele	Otsus	Otsuse kommentaar	Otsuse aeg
	LIINA SÕERD (46506190227) (Kinnituseingi alustaja)		05.04.2017 11:41			
1	EGE-LII LUIK (48909254224) (Kooskõlastaja)	LIINA SÕERD: kinnitamiseks	05.04.2017 11:41	Kinnitatud	9S70-AMIF2015-12 / ES70, / 40 / 10702 / OKS70-P17 / KS70300000 / 55223000. Kulud kanda projekt AMIF2015-12 eelarvest. Arve sidusa lepinguga 1.11-9/381-1	07.04.2017 08:49
	ELOCON KREEM IMG/G 20G Netosumma: 13.84 ELOCON KREEM IMG/G 20G Netosumma: 4.61 NITR O FURAM TOIM NYCOMED TBL 50MG N20 Netosumma: 10.53 CORINFAR RETARD PROLONG TBL 2 OMG MI 0 0 Netosumma: 4.15 PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 9.23 PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 4.62 PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 4.62 MEPORE HAAVAPLAASTER 6X7 CM N6 0 Netosumma: 4.93 ORTO KREEM ORTOMED VASELIINÖLI 700ML Netosumma: 10.13 SKALPELL ROMED ÜHEKORDNE NR10 MI Netosumma: 2.31					
2	LIINA SÕERD (46506190227) (Kooskõlastaja)		07.04.2017 08:49	Kinnitatud		07.04.2017 14:45

	ELOCON KREEM 1MG/G 20G Netosumma: 13.84				
	ELOCON KREEM 1MG/G 20G Netosumma: 4.61				
	NITR O FURAM TOIM NYCOMED TBL 50MG N20 Netosumma: 10.53				
	CORINFAR RETARD PROLONG TBL 2 OMG MI 0 0 Netosumma: 4.15				
	PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 9.23				
	PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 4.62				
	PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 4.62				
	MEPORE HAAVAPLAASTER 6X7 CM N6 0 Netosumma: 4.93				
	ORTO KREEM ORTOMED VASELIINÖLI 700ML Netosumma: 10.13				
	ŠKALPELL ROMED ÜHEKORDNE NR10 MI Netosumma: 2.31				
3	KADI INDRE (47704120286) (Kooskõlastaja)	LIINA SÕERD: konteerimiseks	07.04.2017 14:45	Kinnitatud	10.04.2017 14:29
	ELOCON KREEM 1MG/G 20G Netosumma: 13.84				
	ELOCON KREEM 1MG/G 20G Netosumma: 4.61				
	NITR O FURAM TOIM NYCOMED TBL 50MG N20 Netosumma: 10.53				
	CORINFAR RETARD PROLONG TBL 2 OMG MI 0 0 Netosumma: 4.15				
	PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 9.23				
	PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 4.62				
	PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 4.62				
	MEPORE HAAVAPLAASTER 6X7 CM N6 0 Netosumma: 4.93				
	ORTO KREEM ORTOMED VASELIINÖLI 700ML Netosumma: 10.13				
	ŠKALPELL ROMED ÜHEKORDNE NR10 MI Netosumma: 2.31				

4	JELENA JEFIMOVA (46903160272) (Aktsepteerija)		10.04.2017 14:29	Kinnitatud		10.04.2017 15:03
<p>ELOCON KREEM 1MG/G 20G Netosumma: 13.84</p> <p>ELOCON KREEM 1MG/G 20G Netosumma: 4.61</p> <p>NITR O FURAM TOIM NYCOMED TBL 50MG N20 Netosumma: 10.53</p> <p>CORINFAR RETARD PROLONG TBL 2 OMG MI 0 0 Netosumma: 4.15</p> <p>PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 9.23</p> <p>PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 4.62</p> <p>PARODONTAX SUUVESI 500ML Netosumma: 4.62</p> <p>MEPORE HAAVAPLAASTER 6X7 CM N6 0 Netosumma: 4.93</p> <p>ORTO KREEM ORTOMED VASELIINÖLI 700ML Netosumma: 10.13</p> <p>SKALPELL ROMED ÜHEKORDNE NR10 MI Netosumma: 2.31</p> <p>Saadetud ERP-i</p>						

```

<?xml version="1.0"?>
<INVOICE>
  <ID>1165902</ID>
  <INVOICE_NUMBER>31080025</INVOICE_NUMBER>
  <INVOICE_SELLER>BENU APTEEK EESTI OÜ 10709596</INVOICE_SELLER>
  <INVOICE_BUYER>POLITSEI- JA PIIRIVALVEAMET 70008747</INVOICE_BUYER>
  <INVOICE_DATE>2017-03-31 00:00:00</INVOICE_DATE>
  - <INVOICE_ROWS>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>ELOCON KREEM 1MG/G 20G</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>3.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE>13.840</ITEM_PRICE>
      <ITEM_SUM>15.090</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>13.840</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>ELOCON KREEM 1MG/G 20G</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE>4.610</ITEM_PRICE>
      <ITEM_SUM>5.030</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>4.610</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>NITR 0 FURAM TOIM NYCOMED TBL 50MG N20</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>2.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE>10.530</ITEM_PRICE>
      <ITEM_SUM>11.480</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>10.530</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>CORINFAR RETARD PROLONG TBL 2 0MG MI 0 0</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE>4.150</ITEM_PRICE>
      <ITEM_SUM>4.520</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>4.150</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>PARODONTAX SUUVESI 500ML</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>2.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE>9.230</ITEM_PRICE>
      <ITEM_SUM>11.080</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>9.230</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>PARODONTAX SUUVESI 500ML</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE>4.620</ITEM_PRICE>
      <ITEM_SUM>5.540</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>4.620</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>PARODONTAX SUUVESI 500ML</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE>4.620</ITEM_PRICE>
      <ITEM_SUM>5.540</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>4.620</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>MEPORE HAAVAPLAASTER 6X7 CM N6 0</DESCRIPTION>

```

```

<ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
<ITEM_PRICE>4.930</ITEM_PRICE>
<ITEM_SUM>5.920</ITEM_SUM>
<SUM_BEFORE_VAT>4.930</SUM_BEFORE_VAT>
<VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
<ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>ORTO KREEM ORTOMED VASELIINÖLI 700ML</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE>10.130</ITEM_PRICE>
  <ITEM_SUM>12.160</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>10.130</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>SKALPELL ROMED ÜHEKORDNE NR10 MI</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>4.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE>2.310</ITEM_PRICE>
  <ITEM_SUM>2.760</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>2.310</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
</ROW>
</INVOICE_ROWS>
- <ACCOUNTING>
  - <ROW>
    <DESCRIPTION>ELOCON KREEM IMG/G 20G</DESCRIPTION>
    <ITEM_AMOUNT>3.0000</ITEM_AMOUNT>
    <ITEM_PRICE>13.840</ITEM_PRICE>
    <ITEM_SUM>15.090</ITEM_SUM>
    <SUM_BEFORE_VAT>13.840</SUM_BEFORE_VAT>
    <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
    <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
    <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
    <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
  </ROW>
  - <ROW>
    <DESCRIPTION>ELOCON KREEM IMG/G 20G</DESCRIPTION>
    <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
    <ITEM_PRICE>4.610</ITEM_PRICE>
    <ITEM_SUM>5.030</ITEM_SUM>
    <SUM_BEFORE_VAT>4.610</SUM_BEFORE_VAT>
    <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
    <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
    <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
    <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
  </ROW>
  - <ROW>
    <DESCRIPTION>NITR 0 FURAM TOIM NYCOMED TBL 50MG N20</DESCRIPTION>
    <ITEM_AMOUNT>2.0000</ITEM_AMOUNT>
    <ITEM_PRICE>10.530</ITEM_PRICE>
    <ITEM_SUM>11.480</ITEM_SUM>
    <SUM_BEFORE_VAT>10.530</SUM_BEFORE_VAT>
    <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
    <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
    <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
    <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
  </ROW>
  - <ROW>
    <DESCRIPTION>CORINFAR RETARD PROLONG TBL 2 0MG MI 0 0</DESCRIPTION>
    <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
    <ITEM_PRICE>4.150</ITEM_PRICE>
    <ITEM_SUM>4.520</ITEM_SUM>
    <SUM_BEFORE_VAT>4.150</SUM_BEFORE_VAT>
    <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
    <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
    <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
    <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
  </ROW>
  - <ROW>
    <DESCRIPTION>PARODONTAX SUUVESI 500ML</DESCRIPTION>
    <ITEM_AMOUNT>2.0000</ITEM_AMOUNT>
    <ITEM_PRICE>9.230</ITEM_PRICE>
    <ITEM_SUM>11.080</ITEM_SUM>
    <SUM_BEFORE_VAT>9.230</SUM_BEFORE_VAT>

```

```

<VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
<ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
<JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>PARODONTAX SUUVESI 500ML</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE>4.620</ITEM_PRICE>
  <ITEM_SUM>5.540</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>4.620</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>PARODONTAX SUUVESI 500ML</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE>4.620</ITEM_PRICE>
  <ITEM_SUM>5.540</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>4.620</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>MEPORE HAAVAPLAASTER 6X7 CM N6 0</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE>4.930</ITEM_PRICE>
  <ITEM_SUM>5.920</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>4.930</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>ORTO KREEM ORTOMED VASELIINÖLI 700ML</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE>10.130</ITEM_PRICE>
  <ITEM_SUM>12.160</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>10.130</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>SKALPELL ROMED ÜHEKORDNE NR10 MI</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>4.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE>2.310</ITEM_PRICE>
  <ITEM_SUM>2.760</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>2.310</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
</ACCOUNTING>
<INVOICE_SUM_BEFORE_VAT>68.9700</INVOICE_SUM_BEFORE_VAT>
<INVOICE_VAT_SUM>10.1500</INVOICE_VAT_SUM>
<INVOICE_SUM_TOTAL>79.1200</INVOICE_SUM_TOTAL>
- <ATTACHMENTS>
  <ATTACHMENT_FILE_REFERENCE>/manus/85/03/47/85203147211f4048fcdc58373cc65ae81b666854.pdf</ATTACHMENT_FILE_REFERENCE>
  <ATTACHMENT_FILE_REFERENCE>/manus/96/65/20/967651203fe9bb19ad026191a3629e0f0a93d555.txt</ATTACHMENT_FILE_REFERENCE>
</ATTACHMENTS>
- <CONFIRM>
  - <CONFIRMER>
    <PERSON>LUIK EGE-LII 48909254224</PERSON>
    <COMMENT>9S70-AMIF2015-12 / ES70, / 40 / 10702 / OKS70-P17 / KS70300000 / 55223000. Kulud kanda projekt AMIF2015-12 eelarvest. Arve sidusa lepinguga 1.11-9/381-1</COMMENT>
    <CONFIRM_DATE>2017-04-07 08:49:18</CONFIRM_DATE>
  </CONFIRMER>
  - <CONFIRMER>
    <PERSON>SÕERD LIINA 46506190227</PERSON>
    <COMMENT/>
    <CONFIRM_DATE>2017-04-07 14:45:32</CONFIRM_DATE>
  </CONFIRMER>
  - <CONFIRMER>

```

```
<PERSON>INDRE KADI 47704120286</PERSON>  
<COMMENT/>  
<CONFIRM_DATE>2017-04-10 14:29:04</CONFIRM_DATE>  
</CONFIRMER>  
- <CONFIRMER>  
  <PERSON>JEFIMOVA JELENA 46903160272</PERSON>  
  <COMMENT/>  
  <CONFIRM_DATE>2017-04-10 15:03:32</CONFIRM_DATE>  
  </CONFIRMER>  
</CONFIRM>  
<ERP_DOCUMENT_NUMBER>5100005545</ERP_DOCUMENT_NUMBER>  
</INVOICE>
```


TELLIMISLEHT nr 31

Ravimite tellija:
PPA kinnipidamiskeskus
Aadress Aia 5, Harku
Telefon 6593180

Tellimus: BENU Apteek Eesti OÜ
Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105A, Tallinn
Tel.: 6574865
e-mail: benu.5108@benu.ee

Tellimislehe koostamise kuupäev: 24.03.2017
Tellitavad ravimid ja muud tooted:

jkn	Nimetus	Kogus
1	skalpell ühekordne nr.10,striilne	4 tk
2	Elocon kreem	4 originaali
3	Mepore plaastrid 6x7	1 pakk
4	Corinfar ret 20mg	1 originaal
5	Paradontax suuvesi	4 originaali
6	tab. Nitrofurantoin 50mg N20	2 originaali
7	Ortokreem vaseliinõliga 700g	2 originaali

Tellijatellija:
arsti nimi: Mikk Mirme
ametinimetus: Perearst
allkiri: (allkirjastatud digitaalselt)

DIGITAALALKIRJADE KINNITUSLEHT

ALLKIRJASTATUD FAILID

FAILI NIMI	FAILI SUURUS
Ravimite tellimisleht nr 31 - 24.03.2017.docx	19 KB

ALLKIRJASTAJAD

nr.	NIMI	ISIKUKOOD	AEG
1	Mikk Mirme	36605182756	26.03.2017 22:23:07 +03:00

ALLKIRJAKEHTIVUS

ALLKIRI ON KEHTIV

ROLL/RESOLUTSIOON

ALLKIRJASTAJA ASUKOHT (LINN, MAAKOND, INDEKS, RIIK)

ALLKIRJASTAJASERTIFIKAADI SEERIANUMBER

118729749148443159572157185896900026426

SERTIFIKAADI VÄLJAANDJA NIMI VÄLJAANDJAVÖTME IDENTIFIKAATOR

ESTEID-SK 2015

B3 AB 88 BC 99 D5 62 A4 85 2A08 CD B4 1D 72 3B 83 72 47 51

ALLKIRJASÕNUMILÜHEND

30 31 30 0D 06 09 60 86 48 01 65 03 04 02 01 05 00 04 20 44 75 44 26 5D CD 68 DD 1D 41 35 D5 7B 64 29 56 F5 A6 98 FC 7
6 95 64 A7 D7 CC B8 26 47 03 0E 21

Selle kinnituslehe lahutamatu osa on lõigus "**Allkirjastatud failid**" nimetatud failide esitus paberil.

MÄRKUSED

--

arv 3108 0025 (31.03.17)
AMIF 2015-12

Saateleht nr 454989-LVK2070

Kuupäev : 24. märts 2017. a.
Hankija : BENU APTEEK EESTI OÜ
Reg nr 10709596 /KMKR nr EE100748152
Address : Pärnu mnt. 501

Väljastas : Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105a , Tallinn
tel. 6574865

Maksja : POLITSEI JA PIIRIVALVEAMET
Address: Pärnu mnt 139, Tallinn 15060
Telefon: 6593180
Kontakt:
Tellimislehe kuupäev: 24.03.2017

Kauba saaja : PPA kinnipidamiskeskus
Saaja address: Aia 5, Harku

Nr. Kauba nimetus	Grupp	Seeria Aegumine	Kogus	Jaehind	Hind	Summa	KM%	Alla- hindli
1. ELOCON KREEM 1MG/G 20G	S	6RJDA86000 30.09.2018	3,000	5,59	4,61	13,84	9%	10%
2. ELOCON KREEM 1MG/G 20G	S	6RJDA73000 31.08.2018	1,000	5,59	4,61	4,61	9%	10%
3. NITROFURANTOIN NYCOMED TBL 50MG N20	S	1126721300 30.09.2021	2,000	6,38	5,27	10,53	9%	10%
4. CORINFAR RETARD PROLONG TBL 20MG N100	S	3170450038 31.12.2017	1,000	5,02	4,15	4,15	9%	10%
5. PARODONTAX SUUVESI 500ML	K	5300710004 31.07.2018	2,000	7,19	4,62	9,23	20%	23%
6. PARODONTAX SUUVESI 500ML	K	5300700004 31.07.2018	1,000	7,19	4,62	4,62	20%	23%
7. PARODONTAX SUUVESI 500ML	K	5400791004 31.10.2018	1,000	7,19	4,62	4,62	20%	23%
8. MEPORE HAAVAPLAASTER 6X7CM N60	K	1649852600 31.12.2019	1,000	7,69	4,93	4,93	20%	23%
9. ORTO KREEM ORTOMED VASELIINÖLI 700ML	S	1403201800 14.03.2018	1,000	15,79	10,13	10,13	20%	23%
10. SKALPELL ROMED ÜHEKORDNE NR10 N1	K	1502150003 29.02.2020	4,000	0,89	0,57	2,30	20%	22%
Summa jaehindades:					95,94			
Allahindlus:					16,82			
Käibemaksustatav summa 9%:					33,14			
Käibemaksustatav summa 20%:					35,83			
Käibemaks 9%:					2,98			
Käibemaks 20%:					7,17			
Summa koos käibemaksuga:					79,12			

Summa sõnadega: Summa sõnadega: SEITSEKÜMMEND ÜHEKSA EUR ja 12 .

Lisa: Tellimisleht nr 31 24.03.2017 Kontakt Ege-Lii Luik
Projekt AMIF2015-12 Raamleping nr 1.11-9/381-1

Koostas : *Margus Sikk*

Kauba võttis vastu:

Kauba väljastas : *M. Luik*

Kuupäev:

Kuupäev :

24.03.17

TELLIMISLEHT nr 34

Ravimite tellija:
PPA kinnipidamiskeskus
Aadress Aia 5, Harku
Telefon 6593180

Tellimus: BENU Apteek Eesti OÜ
Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105A, Tallinn
Tel.: 6574865
e-mail: benu.5108@benu.ee

Tellimislehe koostamise kuupäev: 18.05.2017
Tellitavad ravimid ja muud tooted:

jkn	Nimetus	Kogus
1	Silmatilgad deksametasoon + klooramfenikool	1 originaal
2	Silmatilgad Hydrosan	1 originaal

Tellija:
arsti nimi: Mikk Mirme
ametnimetus: Perearst
allkiri: (allkirjastatud digitaalselt)

DIGITAALALKIRJADE KINNITUSLEHT

ALLKIRJASTATUD FAILID

FAILI NIMI

FAILI SUURUS

Ravimite tellimisleht nr 34 - 18.05.2017.docx

19 KB

ALLKIRJASTAJAD

nr.	NIMI	ISIKUKOOD	AEG
1	Mikk Mirme	36605182756	18.05.2017 20:25:08 +03:00

ALLKIRJAKEHTIVUS

ALLKIRI ON KEHTIV

ROLL/RESOLUTSIOON

ALLKIRJASTAJA ASUKOHT (LINN, MAAKOND, INDEKS, RIIK)

ALLKIRJASTAJA SERTIFIKAADI SEERIANUMBER

118729749148443159572157185896900026426

SERTIFIKAADI VÄLJAANDJA NIMI VÄLJAANDJA VÕTME IDENTIFIKAATOR

ESTEID-SK 2015

B3 AB 88 BC 99 D5 62 A4 85 2A08 CD B4 1D 72 3B 83 72 47 51

ALLKIRJASÕNUMILÜHEND

30 31 30 0D 06 09 60 86 48 01 65 03 04 02 01 05 00 04 20 B6 FA 8F B1 3E 6E 9AA5 DC B5 FD A5 CF 04 38 92 54 04 35 B4 D7
85 44 1A98 7AA6 E7 3D 0E 1C 6A

Selle kinnituslehe lahutamatu osa on lõigus "**Allkirjastatud failid**" nimetatud failide esitus paberil.

MÄRKUSED

--

Arv 3108027 (31.05.2017)

Saateleht nr 461483-LVK2070

Kuupäev : 18. mai 2017. a.
Hankija : BENU APTEEK EESTI OÜ
Reg nr 10709596 /KMKR nr EE100748152
Address : Pärnu mnt. 501

Väljastas : Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105a , Tallinn
tel. 6574865

Maksja : POLITSEI JA PIIRIVALVEAMET
Address: Pärnu mnt 139, Tallinn 15060
Telefon: 6593180
Kontakt:
Tellimislehe kuupäev: 18.05.2017

Kauba saaja : PPA kinnipidamiskeskus
Saaja address: Aia 5, Harku

Nr.	Kauba nimetus	Grupp	Seeria Aegumine	Kogus	Jaehind	Hind	Summa	KM%	Alla- hindl
1.	HYPROSAN SILMATILGAD LAHUS 3,2MG/1ML 10ML N1	K	1575290078 31.10.2017	1,000	9,88	7,71	7,71	9%	15%
2.	OFTAN-DEXA-CHLORA SILMATILGAD 1MG+2MG/ML 10ML	S	1617880041 30.09.2018	1,000	5,45	4,50	4,50	9%	10%
						Summa jaehindades:	15,33		
						Allahindlus:	2,02		
						Käibemaksustatav summa 9%:	12,21		
						Käibemaks 9%:	1,10		
						Summa koos käibemaksuga:	13,31		

Summa sõnadega: Summa sõnadega: KOLMTEIST EUR ja 31 .
Lisa: tellimisleht nr 34 18.05.2017 Kontakt Ege-LII Luik
Projekt amif2015-12 Raamleping nr.1.11-9/381-1

Koostas : *Mikko Tardast* Kauba võttis vastu:

Kauba väljastas : *Mikko Tardast* Kuupäev:

Kuupäev : *18.05.2017*

MIKK TARDAST

20.05.2017

Mikko Tardast

TELLIMISLEHT nr 33

Ravimite tellija:
PPA kinnipidamiskeskus
Aadress Aia 5, Harku
Telefon 6593180

Tellimus: BENU Apteek Eesti OÜ
Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105A, Tallinn
Tel.: 6574865
e-mail: benu.5108@benu.ee

Tellimislehe koostamise kuupäev: 30.04.2017
Tellitavad ravimid ja muud tooted:

jkn	Nimetus	Kogus
1	Ciprobay HC 2mg/10mg/ml	1 originaal
2	Tõrvašampoon	1 originaal
3	Vaseliin (plastik topsis)	2 originaali
4	tab. Paracetamol 500mg N100	2 originaali
5	5x5cm Mesoft Nonwoven Swabs	1 pakk
6	Bactacid wipes	1 tünn
7	Fruits&Fiber N24	1 karp
8	tab. Panangin N50	1 originaal
9	uriini topsid	20tk
10	Soft-Zellin 60mmx30mm 100tk/karbis	1 karp
11	Orto vaseliinõli kreem 700ml	2 originaali

Tellija:
arsti nimi: Mikk Mirme
ametinimetus: Perearst
allkiri: (allkirjastatud digitaalselt)

DIGITAALALLKIRJADE KINNITUSLEHT

ALLKIRJASTATUD FAILID

FAILI NIMI

FAILI SUURUS

Ravimite tellimisleht nr 33 - 30.04.2017.docx

19 KB

ALLKIRJASTAJAD

nr. NIMI

ISIKUKOOD

AEG

1 Mikk Mirme

36605182756

02.05.2017 01:03:31 +03:00

ALLKIRJAKEHTIVUS

ALLKIRI ON KEHTIV

ROLL/RESOLUTSIOON

ALLKIRJASTAJA ASUKOHT (LINN, MAAKOND, INDEKS, RIIK)

ALLKIRJASTAJA SERTIFIKAADI SEERIANUMBER

118729749148443159572157185896900026426

SERTIFIKAADI VÄLJAANDJA NIMI VÄLJAANDJA VÖTME IDENTIFIKAATOR

ESTEID-SK 2015

B3 AB 88 BC 99 D5 62 A4 85 2A08 CD B4 1D 72 3B 83 72 47 51

ALLKIRJASÕNUMILÜHEND

30 31 30 0D 06 09 60 86 48 01 65 03 04 02 01 05 00 04 20 1C D1 CB 0C 28 97 59 8F 98 36 33 51 57 08 8D 86 8B 4C 52 07 D8
F5 8E 8B 06 C7 7C 0E 10 C2 7C 46

Selle kinnituslehe lahutamatu osa on lõigus "**Allkirjastatud failid**" nimetatud failide esitus paberil.

MÄRKUSED

Saateleht nr 459503-LVK2070

Kuupäev : 02. mai 2017. a.
 Hankija : BENU APTEEK EESTI OÜ
 Reg nr 10709596 /KMKR nr EE100748152
 Address : Pärnu mnt. 501

Väljastas : Väike-Õismäe Apteek
 Õismäe tee 105a , Tallinn
 tel. 6574865

Maksja : POLITSEI JA PIIRIVALVEAMET
 Address: Pärnu mnt 139, Tallinn 15060
 Telefon: 6593180
 Kontakt:
 Tellimislehe kuupäev: 30.04.2017

Kauba saaja : PPA kinnipidamiskeskus
 Saaja address: Aia 5, Harku

Nr.	Kauba nimetus	Grupp	Seeria Aegumine	Kogus	Jaehind	Hind	Summa	KM%	Alla- hindlus
+	1. CIPROBAY HC KÕRVATILGAD, SUSP 10MG+2MG/ML 10ML N1	S	7FPDIA0081 31.01.2019	1,000	10,23	8,45	8,45	9%	10%
+	2. PANANGIN TBL 140MG+158MG N50	K	T6A212A004 31.10.2021	1,000	6,04	4,71	4,71	9%	15%
+	3. TEHOLAXA KUUBIKUD N24	K	18320 31.10.2017	1,000	11,39	7,31	7,31	20%	23%
+	4. MESOFT TAMPOONID MITTESTER 5X5CM N100	K	1652671500 31.03.2022	1,000	1,39	0,89	0,89	20%	23%
+	5. SOFT-ZELLIN NAHA PUHASTAMISEKS 6X3CM N100 /999979/	K	6991920000 30.09.2021	1,000	2,29	1,47	1,47	20%	23%
+	6. 911 TÕRVA SHAMPOON PROBLEEMSELE NAHALE 150ML	K	939400299 30.09.2018	1,000	4,99	3,20	3,20	20%	23%
+	7. KRÄUTERHOF VASELIIN 100ML	K	340BG33002 31.12.2021	2,000	3,39	2,17	4,35	20%	23%
+	8. CHEMIPHARM BACTICID WIPES SALVRÄTIKUD N100 (PURGIS)	K	7902011700 31.01.2018	1,000	8,79	5,64	5,64	20%	23%
+	9. ORTO KREEM ORTOMED VASELIINÖLI 700ML	K	2307201901 23.07.2019	2,000	17,69	11,35	22,70	20%	23%
+	10. ANALÜÜSITOPS UNIVERSAALNE 60ML	K	2016120000 31.12.2021	30,000	0,39	0,25	7,50	20%	23%
+	11. PARACETAMOL SOPHARMA TBL 500MG N100	K	7091600289 30.09.2019	2,000	3,94	3,07	6,15	9%	15%
						Summa jaehindades:	106,86		
						Allahindlus:	22,15		
						Käibemaksustatav summa 9%:	19,30		
						Käibemaksustatav summa 20%:	53,06		
						Käibemaks 9%:	1,74		
						Käibemaks 20%:	10,61		
						Summa koos käibemaksuga:	84,71		

Summa sõnadega: Summa sõnadega: KAHEKSAKÜMMEND NELI EUR ja 71 .
 Lisa: Saateleht nr.33 20.04.2017
 Kontakt Ege-Lii Luik Projekt AMIF2015-12 Raamleping nr. 1.11-9/381-1

Koostas : *Martina Sõukõivu* Kauba võttis vastu:
 Kauba väljastas : *Martina* Kuupäev:
 Kuupäev : *02.05.2017*

Mikk TARDASTE
Martina
06.05.2017

Arve nr 31080027

31. mai 2017. a.

Maksetähtaeg 14 päeva (14.06.2017)

Klient: 6593180

POLITSEI JA PIIRIVALVEAMET
Pärnu mnt 139, Tallinn 15060

BENU APTEEK EESTI OÜ
Reg nr 10709596 /KMKR nr EE100748152
Pärnu mnt. 501
SEB Pank a/a 10220247019226
IBAN: EE611010220247019226

Kauba saaja:

PPA kinnipidamiskeskus
Aia 5, Harku

Väljastas
Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105a , Tallinn
Tel. 6574865

Lehekülg: 1

Nr.	Kirjeldus	Kogus	Jaehind	Hind	Summa	KM%
1.	CIPROBAY HC KÕRVATILGAD, SUSP 10MG+2MG/ML 10ML N1	1,000	10,23	9,21	9,21	9%
2.	PANANGIN TBL 140MG+158MG N50	1,000	6,04	5,13	5,13	9%
3.	TEHOLAXA KUUBIKUD N24	1,000	11,39	8,77	8,77	20%
4.	MESOFT TAMPOONID MITTESTER 5X5CM N100	1,000	1,39	1,07	1,07	20%
5.	SOFT-ZELLIN NAHA PUHASTAMISEKS 6X3CM N100 /999979/	1,000	2,29	1,76	1,76	20%
6.	911 TÕRVA SHAMPOON PROBLEEMSELE NAHALE 150ML	1,000	4,99	3,84	3,84	20%
7.	KRÄUTERHOF VASELIIN 100ML	2,000	3,39	2,61	5,22	20%
8.	CHEMIPHARM BACTICID WIPES SALVRÄTIKUD N100 (PURGIS)	1,000	8,79	6,77	6,77	20%
9.	ORTO KREEM ORTOMED VASELIINÕLI 700ML	2,000	17,69	13,62	27,24	20%
10.	ANALÜÜSITOPS UNIVERSAALNE 60ML	30,000	0,39	0,30	9,00	20%
11.	PARACETAMOL SOPHARMA TBL 500MG N100	2,000	3,94	3,35	6,70	9%
12.	HYPROSAN SILMATILGAD LAHUS 3,2MG/1ML 10ML N1	1,000	9,88	8,40	8,40	9%
13.	OFTAN-DEXA-CHLORA SILMATILGAD 1MG+2MG/ML 10ML	1,000	5,45	4,91	4,91	9%

Käibemaksustatav summa 9%: 31,51

Käibemaks 9%: 2,84

Käibemaksustatav summa 20%: 53,06

Käibemaks 20%: 10,61

Kuulub tasumisele (EUR): 98,02

Saatelehtedega väljastatud kaubad perioodil 01.05.2017 -

31.05.2017 Kontakt Ege-Lii Luik Projekt AMIF2015-12 Raamleping

nr.1.11-9/381-1

Koostas _____

Võttis vastu: _____

Kauba väljastas _____

Kuupäev _____

Kuupäev _____

```

<?xml version="1.0"?>
<INVOICE>
  <ID>1166408</ID>
  <INVOICE_NUMBER>31080027</INVOICE_NUMBER>
  <INVOICE_SELLER>BENU APTEEK EESTI OÜ 10709596</INVOICE_SELLER>
  <INVOICE_BUYER>POLITSEI- JA PIIRIVALVEAMET 70008747</INVOICE_BUYER>
  <INVOICE_DATE>2017-05-31 00:00:00</INVOICE_DATE>
  - <INVOICE_ROWS>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>CIPROBAY HC KÕRVATILGAD, SUSP 10MG+ 2MG/ML 10ML MI</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE/>
      <ITEM_SUM>9.210</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>8.450</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>PANANGIN TBL 140MG+158MG N50</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE/>
      <ITEM_SUM>5.130</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>4.710</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>TEHOLAXA KUUBIKUD N24</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE/>
      <ITEM_SUM>8.770</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>7.310</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>MESOFT TAMPOONID MITTESTER 5X5CM N100</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE/>
      <ITEM_SUM>1.070</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>0.890</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>SOFT-ZELLIN NAHA PUHASTAMISEKS 6X3CM N10 0 7999979</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE/>
      <ITEM_SUM>1.760</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>1.470</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>911 TÕRVA SHAMPOON PROBLEEMSELE NAHALE 150ML</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
      <ITEM_PRICE/>
      <ITEM_SUM>3.840</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>3.200</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>KRÄUTERHOF VASELIIN 100ML</DESCRIPTION>
      <ITEM_AMOUNT/>
      <ITEM_PRICE/>
      <ITEM_SUM>5.220</ITEM_SUM>
      <SUM_BEFORE_VAT>4.350</SUM_BEFORE_VAT>
      <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
      <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
      <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    </ROW>
    - <ROW>
      <DESCRIPTION>CHEMIPHARM BACTICID WIPES SALVRÄTIKUD N100 (PURGIS</DESCRIPTION>

```

```

<ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
<ITEM_PRICE/>
<ITEM_SUM>6.770</ITEM_SUM>
<SUM_BEFORE_VAT>5.640</SUM_BEFORE_VAT>
<VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
<ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
</ROW>
- <ROW>
<DESCRIPTION>ORTO KREEM ORTOMED VASELTINÕLI 70OML</DESCRIPTION>
<ITEM_AMOUNT>2.0000</ITEM_AMOUNT>
<ITEM_PRICE/>
<ITEM_SUM>27.240</ITEM_SUM>
<SUM_BEFORE_VAT>22.700</SUM_BEFORE_VAT>
<VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
<ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
</ROW>
- <ROW>
<DESCRIPTION>ANALÜÜSITOPS UNIVERSAALNE 60ML</DESCRIPTION>
<ITEM_AMOUNT>30.0000</ITEM_AMOUNT>
<ITEM_PRICE/>
<ITEM_SUM>9.000</ITEM_SUM>
<SUM_BEFORE_VAT>7.500</SUM_BEFORE_VAT>
<VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
<ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
</ROW>
- <ROW>
<DESCRIPTION>PARACETAMOL SOPHARMA TBL 5 0 0MG MI 0 0</DESCRIPTION>
<ITEM_AMOUNT>2.0000</ITEM_AMOUNT>
<ITEM_PRICE/>
<ITEM_SUM>6.700</ITEM_SUM>
<SUM_BEFORE_VAT>6.150</SUM_BEFORE_VAT>
<VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
<ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
</ROW>
- <ROW>
<DESCRIPTION>HYPROSAN SILMATILGAD LAHUS 3,2MG/1ML 10ML NI</DESCRIPTION>
<ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
<ITEM_PRICE/>
<ITEM_SUM>8.400</ITEM_SUM>
<SUM_BEFORE_VAT>7.710</SUM_BEFORE_VAT>
<VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
<ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
</ROW>
- <ROW>
<DESCRIPTION>OFTAN-DEXA-CHLORA SILMATILGAD 1MG+ 2MG/ML 10ML</DESCRIPTION>
<ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
<ITEM_PRICE/>
<ITEM_SUM>4.910</ITEM_SUM>
<SUM_BEFORE_VAT>4.490</SUM_BEFORE_VAT>
<VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
<ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
</ROW>
</INVOICE_ROWS>
- <ACCOUNTING>
- <ROW>
<DESCRIPTION>CIPROBAY HC KÕRVATILGAD, SUSP 10MG+ 2MG/ML 10ML MI</DESCRIPTION>
<ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
<ITEM_PRICE/>
<ITEM_SUM>9.210</ITEM_SUM>
<SUM_BEFORE_VAT>8.450</SUM_BEFORE_VAT>
<VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
<ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
<JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
<DESCRIPTION>PANANGIN TBL 140MG+158MG N50</DESCRIPTION>
<ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
<ITEM_PRICE/>
<ITEM_SUM>5.130</ITEM_SUM>
<SUM_BEFORE_VAT>4.710</SUM_BEFORE_VAT>
<VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
<ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
<ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>

```

```

    <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
    <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
  </ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>TEHOLAXA KUUBIKUD N24</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>8.770</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>7.310</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>MESOFT TAMPOONID MITTESTER 5X5CM N100</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>1.070</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>0.890</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>SOFT-ZELLIN NAHA PUHASTAMISEKS 6X3CM N10 0 7999979/</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>1.760</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>1.470</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>911 TÕRVA SHAMPOON PROBLEEMSELE NAHALE 150ML</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>3.840</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>3.200</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>KRÄUTERHOF VASELIIN 100ML</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT/>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>5.220</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>4.350</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>CHEMIPHARM BACTICID WIPES SALVRÄTIKUD N100 (PURGIS</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>6.770</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>5.640</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>ORTO KREEM ORTOMED VASELTINÕLI 700ML</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>2.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>27.240</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>22.700</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>

```

```

- <ROW>
  <DESCRIPTION>ANALÜÜSITOPS UNIVERSAALNE 60ML</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>30.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>9.000</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>7.500</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>20.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>PARACETAMOL SOPHARMA TBL 5 0 0MG MI 0 0</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>2.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>6.700</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>6.150</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>HYPROSAN SILMATILGAD LAHUS 3,2MG/1ML 10ML NI</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>8.400</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>7.710</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
- <ROW>
  <DESCRIPTION>OFTAN-DEXA-CHLORA SILMATILGAD 1MG+ 2MG/ML 10ML</DESCRIPTION>
  <ITEM_AMOUNT>1.0000</ITEM_AMOUNT>
  <ITEM_PRICE/>
  <ITEM_SUM>4.910</ITEM_SUM>
  <SUM_BEFORE_VAT>4.490</SUM_BEFORE_VAT>
  <VAT_RATE>9.000</VAT_RATE>
  <ACCOUNTING_OPPOSITE_ACCOUNT/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_CODE/>
  <ACCOUNTING_ACCOUNT_NAME/>
  <JOURNAL_ENTRIES></JOURNAL_ENTRIES>
</ROW>
</ACCOUNTING>
<INVOICE_SUM_BEFORE_VAT>84.5700</INVOICE_SUM_BEFORE_VAT>
<INVOICE_VAT_SUM>13.4500</INVOICE_VAT_SUM>
<INVOICE_SUM_TOTAL>98.0200</INVOICE_SUM_TOTAL>
- <ATTACHMENTS>
  <ATTACHMENT_FILE_REFERENCE>/manus/50/1b/2a/5001b92a21bf81debd452857921745f3423bb431.pdf</ATTACHMENT_FILE_REFERENCE>
  <ATTACHMENT_FILE_REFERENCE>/manus/b5/12/72/b5012472501a75edcd3e2aa576c0a3e0ee613b55.txt</ATTACHMENT_FILE_REFERENCE>
</ATTACHMENTS>
- <CONFIRM>
  - <CONFIRMER>
    <PERSON>LUIK EGE-LII 48909254224</PERSON>
    <COMMENT>9S70-AMIF2015-12 / ES70, / 40 / 10702 / OKS70-P17 / KS70300000 / 55223000. Kulud kanda projekt AMIF2015-12 eelarvest. Arve
    sidusa lepinguga 1.11-9/381-1</COMMENT>
    <CONFIRM_DATE>2017-06-06 16:41:39</CONFIRM_DATE>
  </CONFIRMER>
  - <CONFIRMER>
    <PERSON>SÕERD LIINA 46506190227</PERSON>
    <COMMENT/>
    <CONFIRM_DATE>2017-06-08 16:08:52</CONFIRM_DATE>
  </CONFIRMER>
  - <CONFIRMER>
    <PERSON>INDRE KADI 47704120286</PERSON>
    <COMMENT/>
    <CONFIRM_DATE>2017-06-09 09:52:29</CONFIRM_DATE>
  </CONFIRMER>
  - <CONFIRMER>
    <PERSON>JEFIMOVA JELENA 46903160272</PERSON>
    <COMMENT/>
    <CONFIRM_DATE>2017-06-12 09:07:21</CONFIRM_DATE>
  </CONFIRMER>
</CONFIRM>
<ERP_DOCUMENT_NUMBER>5100009466</ERP_DOCUMENT_NUMBER>
</INVOICE>

```

Kuupäev : 31. august 2017. a.
 Hankija : BENU APTEEK EESTI OU
 Reg nr 10709596 /KMKR nr EE100748152
 Address : Pärnu mnt. 501

Valjastas : Väike-Õismäe Apteek
 Õismäe tee 105a , Tallinn
 tel. 6574865

Maksja : POLITSEI JA PIIRIVALVEAMET
 Address: Pärnu mnt 139, Tallinn 15060
 Telefon: 6593180
 Kontakt:
 Tellimislehe kuupäev: 27.09.2017

Kauba saaja : PPA kinnipidamiskeskus
 Saaja address: Aia 5, Harku

Nr.	Kauba nimetus	Grupp	Seeria Aegumine	Kogus	Jaehind	Hind	Summa	KM%	Alla- hindl
1.	ICE POWER ARTHRO KREEM 60G	K	114900451 27.04.2019	2,000	7,49	4,81	9,62	20%	23%

Summa jaehindades: 14,98
 Allahindlus: 3,44
 Käibemaksustatav summa 20%: 9,62
 Käibemaks 20%: 1,92
 Summa koos käibemaksuga: 11,54

Summa sõnadega: Summa sõnadega: ÜKSTETIST EUR ja 54 .
 Lisa: Tellimisleht nr. 41 27.08.2017 Kontakt Ege-Lii Luik
 Projekt AMTF2015-12 Raamleping nr.1.11-9/391-1

Koostas : *Maarika Sturik*
 Kauba väljastas : *M. Luik*
 Kuupäev : *31.08.2017*

Kauba võttis vastu:
 Kuupäev:

Miku TARRASTE
02.09.2017
lit

arve 31080030(31.08.17)

Saateleht nr 469972-LVK2070

Kuupäev : 12. august 2017. a.
Hankija : BENU APTEEK EESTI OÜ
Reg nr 10709596 /KMKR nr EE100748152
Address : Pärnu mnt. 501

Väljastas : Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105a , Tallinn
tel. 6574865

Maksja : POLITSEI JA PIIRIVALVEAMET
Address: Pärnu mnt 139, Tallinn 15060
Telefon: 6593180
Kontakt:
Tellimislehe kuupäev: 12.08.2017

Kauba saaja : PPA kinnipidamiskeskus
Saaja aadress: Aia 5, Harku

Nr.	Kauba nimetus	Grupp	Seeria Aegumine	Kogus	Jaehind	Hind	Summa	KM%	Alla- hindl
1.	XANAX TBL 0,5MG N30	R	859DA00434 30.09.2019	2,000	5,68	4,69	9,38	9%	10%
2.	RIVOTRIL TBL 2MG N30	S	E1178E1002 31.12.2018	1,000	3,86	3,18	3,18	9%	10%
3.	RIVOTRIL TBL 2MG N30	S	E1270E1002 31.07.2019	1,000	3,86	3,18	3,18	9%	10%
4.	VIMOVO MODIF TBL 500MG+20MG N60	S	AAAX01587 30.09.2018	2,000	19,89	16,42	32,84	9%	10%

Summa jaehindades: 58,86
Allahindlus: 5,90
Käibemaksustatav summa 9%: 48,59
Käibemaks 9%: 4,37
Summa koos käibemaksuga: 52,96

Summa sõnadega: Summa sõnadega: VIISKÜMMEND KAKS EUR ja 96 .
Lisa: Tellimisleht nr.39 12.08.2017 Kontakt Ege-Liis Luik
Projekt AMIF2015-12 Raamleping nr.1.11-9/381-1

Koostas : *[Handwritten signature]* Kauba võttis vastu:

Kauba väljastas : *[Handwritten signature]* Kuupäev:

Kuupäev : *12.08.2017*

aru 318 11/11

Saateleht nr 470730-LVK2070

Kuupäev : 22. august 2017. a.
Hankija : BENU APTEEK EESTI OÜ
Reg nr 10709596 /KMKR nr EE100748152
Address : Pärnu mnt, 501

Väljastas : Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105a , Tallinn
tel. 6574865

Maksja : POLITSEI JA PIIRIVALVEAMET
Address: Pärnu mnt 139, Tallinn 15060
Telefon: 6593180
Kontakt:
Tellimislehe kuupäev: 16.08.2017

Kauba saaja : PPA kinnipidamiskeskus
Saaja address: Aia 5, Harku

Nr.	Kauba nimetus	Grupp	Seeria Aegumine	Kogus	Jaehind	Hind	Summa	KM%	Alla-hindli
1.	BECLONASAL NINASPREDI 50MCG/D 23ML (200D)	R	1710067011 31.03.2019	1,000	14,80	12,22	12,22	9%	10%
2.	GASEC GASTROCAPS GASTRORESIST KAPSEL 20MG N56	S	0449200597 31.10.2018	4,000	7,81	6,45	25,80	9%	10%
3.	FLUX CAPS 20MG N28	S	GU56480029 31.03.2021	2,000	3,98	3,28	6,57	9%	10%
4.	BANEOCIN SALV 250TÜ+5000TU/G 20G	S	B044620600 30.11.2019	1,000	5,00	4,13	4,13	9%	10%
5.	LIVERTA XR KAPSLID N30	K	1122016008 31.12.2019	4,000	13,89	8,92	35,67	20%	23%
6.	XANAX TBL 0,5MG N100	R	910CB01157 31.03.2019	1,000	14,50	11,97	11,97	9%	10%
7.	REVIT ABC VIT DR N100	K	2071600058 28.02.2018	4,000	1,59	1,02	4,07	20%	23%
8.	MEPORE HAAVAPLAASTER 6X7CM N60	K	1725018200 28.05.2020	1,000	7,69	4,93	4,93	20%	23%
9.	PRONTOSAN HAAVALOPUTUSVAHEND 350ML	K	16483M1600 31.10.2019	1,000	9,99	7,79	7,79	9%	15%
10.	PARODONTAX SUUVESI 500ML	K	6040450004 31.01.2019	1,000	7,19	4,62	4,62	20%	23%

Summa jaehindades: 160,29
 Allahindlus: 26,51
 Käibemaksustatav summa 9%: 68,48
 Käibemaksustatav summa 20%: 49,28
 Käibemaks 9%: 6,16
 Käibemaks 20%: 9,86
 Summa koos käibemaksuga: 133,78

Summa sõnadega: Summa sõnadega: ÜKSSADA KOLMKÜMMEND KOLM EUR ja 78 .
Lisa: saateleht nr.40 16.08.2017 kontakt Ege-Lii Luik
Projekt AMIF2015-12 Raamleping nr.1.11-9/381-1

Koostas : *Audriika Skarvud* Kauba võttis vastu:
Kauba väljastas : *M. Luik* Kuupäev:
Kuupäev : *22.08.2017*

AMIF 2015-12
arve 3108030 (31.08.2017)

TELLIMISLEHT nr 39

Ravimite tellija:
PPA kinnipidamiskeskus
Aadress Aia 5, Harku
Telefon 6593180

Tellimus: BENU Apteek Eesti OÜ
Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105A, Tallinn
Tel.: 6574865
e-mail: benu.5108@benu.ee

Tellimislehe koostamise kuupäev: 12.08.2017

Tellitavad ravimid ja muud tooted:

jkn	Nimetus	Kogus
1	Tab. Xanax 0,5mg N100	3 originaali
2	Tab. Rivotril 3mg N60	2 originaali
3	Tab. Vimovo 500mg/20mg N60	2 originaali

Tellija:
arsti nimi: Mikk Mirme
ametinimetus: Perearst
allkiri: (allkirjastatud digitaalselt)

DIGITAALALLKIRJADE KINNITUSLEHT

11.11.2017-12
arve 3108 0030 (3108.17)

ALLKIRJASTATUD FAILID

FAILI NIMI

FAILI SUURUS

Ravimite tellimisleht nr 39 - 12.08.2017.docx	23 KB
---	-------

ALLKIRJASTAJAD

nr.	NIMI	ISIKUKOOD	AEG
1	Mikk Mirme	36605182756	13.08.2017 21:07:46 +03:00

ALLKIRJAKEHTIVUS

ALLKIRI ON KEHTIV

ROLL/RESOLUTSIOON

ALLKIRJASTAJA ASUKOHT (LINN, MAAKOND, INDEKS, RIIK)

ALLKIRJASTAJASERTIFIKAADI SEERIANUMBER

118729749148443159572157185896900026426

SERTIFIKAADI VÄLJAANDJA NIMI VÄLJAANDJA VÖTME IDENTIFIKAATOR

ESTEID-SK 2015 B3 AB 88 BC 99 D5 62 A4 85 2A08 CD B4 1D 72 3B 83 72 47 51

ALLKIRJASÖNUMILÜHEND

30 31 30 0D 06 09 60 86 48 01 65 03 04 02 01 05 00 04 20 B4 7C 0B DF 9A2E 26 C6 B0 47 F9 59 5D 65 D6 98 F5 5E B3 44 9
D 97 05 9C 11 C1 1C 28 8AF3 B6 83

Selle kinnituselehe lahutamatu osa on lõigus "Allkirjastatud failid" nimetatud failide esitus paberil.

MÄRKUSED

Tarnija

BENU Apteek Eesti OÜ

Tarnija kood 10709596
 Tarnija kood ERP's 0005003366
 Ostutellimuse number 4510061094
 Kontakt number

Arve saaja

Politsei- ja Piirivalveamet

Saabunud: 05.09.2017 09:11:30
 Eksporditud:
 Kande kuupäev 31.08.2017

Arve number 31080030
 Arve tüüp Ostuarve
 Staatus Eksporditud
 Dokumendi kood ERP'is 5100014600
 Viitenumber
 Pangakonto EE611010220247019226
 Arve kuupäev 31.08.2017
 Maksetähtaeg 14.09.2017
 Valuuta EUR
 Summa km-ta 175.96
 Käibemaks 22.32
Kogusumma 198.28

Ringlus

Kasutaja	Kuupäev ja kellaaeg	Resolutsioon
Liina Sõerd	05.09.2017 09:17:59	Suunatud
Ege-Lii Luik	07.09.2017 17:00:05	Kinnitatud
Kommentaar: 9S70-AMIF2015-12 / ES70, / 40 / 10702 / OKS70-P17 / KS70300000 / 55220000 . Kulud kanda projekt AMIF2015-12 eelarvest.		
BLOK Kadi Indre	08.09.2017 10:05:19	Kinnitatud
Kommentaar: koostatud OT		
Jelena Jefimova	08.09.2017 11:06:46	Kinnitatud

Konteeringud

XANAX TBL 0,5MG N30 / 2	Summa km-ta: 117.06	Käibemaks (9%): 10.54	Kogusumma: 127.60
LIVERTA XR KAPSLID N30 / 4	Summa km-ta: 58.90	Käibemaks (20%): 11.78	Kogusumma: 70.68

Arve nr 31080030

31. august 2017. a.

Maksetähtaeg 14 päeva (14.09.2017)

Klient: 6593180

POLITSEI JA PIIRIVALVEAMET
Pärnu mnt 139, Tallinn 15060

BENU APTEEK EESTI OÜ
Reg nr 10709596 /KMKR nr EE100748152
Pärnu mnt. 501
SEB Pank a/a 10220247019226
IBAN: EE611010220247019226

Kauba saaja:

PPA kinnipidamiskeskus
Aia 5, Harku

Väljastas
Väike-Õismäe Apteek
Õismäe tee 105a , Tallinn
Tel. 6574865

Lehekülg: 1

Nr.	Kirjeldus	Kogus	Jaehind	Hind	Summa	KM%
1.	XANAX TBL 0,5MG N30	2,000	5,68	5,11	10,22	9%
2.	RIVOTRIL TBL 2MG N30	1,000	3,86	3,47	3,47	9%
3.	RIVOTRIL TBL 2MG N30	1,000	3,86	3,47	3,47	9%
4.	VIMOVO MODIF TBL 500MG+20MG N60	2,000	19,89	17,90	35,80	9%
5.	BECLONASAL NINASPRI 50MCG/D 23ML (200D)	1,000	14,80	13,32	13,32	9%
6.	GASEC GASTROCAPS GASTRORESIST KAPSEL 20MG N56	4,000	7,81	7,03	28,12	9%
7.	FLUX CAPS 20MG N28	2,000	3,98	3,58	7,16	9%
8.	BANEOCIN SALV 250TÜ+5000TÜ/G 20G	1,000	5,00	4,50	4,50	9%
9.	LIVERTA XR KAPSLID N30	4,000	13,89	10,70	42,80	20%
10.	XANAX TBL 0,5MG N100	1,000	14,50	13,05	13,05	9%
11.	REVIT ABC VIT DR N100	4,000	1,59	1,22	4,88	20%
12.	MEPORE HAAVAPLAASTER 6X7CM N60	1,000	7,69	5,92	5,92	20%
13.	PRONTOSAN HAAVALOPUTUSVAHEND 350ML	1,000	9,99	8,49	8,49	9%
14.	PARODONTAX SUUVESI 500ML	1,000	7,19	5,54	5,54	20%
15.	ICE POWER ARTHRO KREEM 60G	2,000	7,49	5,77	11,54	20%

Käibemaksustatav summa 9%: 117,06

Käibemaks 9%: 10,54

Käibemaksustatav summa 20%: 58,90

Käibemaks 20%: 11,78

Kuulub tasumisele (EUR): 198,28

Saatelehtedega väljastatud kaubad perioodil 01.08.2017 -

31.08.2017 KONTAKT EGE-LII LUIK PROJEKT AMIF2015-12 RAAMLEPING NR

1.11-9/381-1

Koostas _____

Võttis vastu: _____

Kauba väljastas _____

Kuupäev _____

Kuupäev _____